
 
 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz   
1/1 

Oprava dodatečné informace č. VII ve smyslu ustanovení § 49 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
Dne 30.9.2016 uveřejnil zadavatel, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, zadávací 

dokumentaci na nadlimitní zakázku sektorového zadavatele na služby s názvem „Realizace řešení 

technického pasportu infrastruktury včetně zpracování pasportu železničního svršku“ pod č. j. S 

40086/2016-SŽDC-O8. 
 

Zadavatel dne 8.11. 2016 v 15:06 hod. obdržel žádost o dodatečnou informaci: 

 

Dotaz č. 1: 

Přesně znění dotazu je uvedeno v příloze této dodatečné informace č. VII. 

Odpověď č. 1: 

Ano, zadavatel připouští možnost data narození jednotlivých členů projektového týmu v žádosti o 

účast neuvádět a doložit tyto údaje až před podpisem smlouvy.  

 

 

Závěr: 

Vzhledem k tomu, že se nejedná o takovou změnu zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh 

možných dodavatelů ve smyslu § 40/3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, ale pouze o upřesnění požadavků zadavatele, zadavatel rozhodl o ponechání lhůty 

pro podání žádostí o účast do stanoveného termínu, tj. do 16.11.2016 do 14:00 hodin. 

 

 

V Praze dne 14.11.2016 

 

        

 

 

http://www.szdc.cz/

		2016-11-15T11:14:34+0100
	Ing. Radoslav Remiš




